380V 1kW 二代单轴驱动器 硬体操作说明书
(SVD32C1-010)
匯出日期：2023-05-11
修改日期：2022-04-20
伺服產品/Servo Products
                             –
                            380V 1kW 二代单轴驱动器 硬体操作说明书 (SVD32C1-010)
 – 2

每部驱动器在出厂前均经过详细品管检查与防撞包装处理，请使用者收到产品後应先检查外观有无撞击损伤，
并将外盒与产品上之序号做比对是否一致，若有不符，请第一时间与本公司联络。
型号说明
伺服產品/Servo Products
                             –
                            380V 1kW 二代单轴驱动器 硬体操作说明书 (SVD32C1-010)
硬体规格 (SVD32C1-010) – 25
10.2 外观介绍
10.3 外形尺寸
SVD32C1-010
伺服產品/Servo Products
                             –
                            380V 1kW 二代单轴驱动器 硬体操作说明书 (SVD32C1-010)
硬体规格 (SVD32C1-010) – 26
驱动器规格
新代驱动器 SVD32C1-010
电源 额定电源电压 三相 380~440V 50/60Hz
电源电压容许
范围
-15 ~ +10%
电源频率变动
范围
±5%
输出  额定输出电流 4.3A
过电流能力 150% 60s、200% 1s
控制方式   三相全波整流输入，空间向量脉宽调变控制，可变电压可变频率(SVPWM
－VVVF)输出
回生电阻   建议使用内建即可，如要外接，请参考回生电阻选用章节
伺服產品/Servo Products
                             –
                            380V 1kW 二代单轴驱动器 硬体操作说明书 (SVD32C1-010)
硬体规格 (SVD32C1-010) – 27
新代驱动器 SVD32C1-010
反馈编码器   支援串列介面：Tamagawa、SYNNET、NIKON、FeeDAT、EnDAT、
Panasonic、Mitsubishi、Mitutoyo、HCFA。
选配扩充编码器模组：支援Tamagawa、SYNNET、NIKON、ABZ、串列、
SSI、BiSS (不支援UVW省配线型编码器)
(若要使用扩充编码器模组，请参考伺服10PX1/10PX3扩充模组操作文件)
PC通讯介面   mini-USB
控制器串列
通讯介面
  Mechatrolink III
输出入信号 数位输入 2点，可规划
数位输出 1点，可规划
STO 双通道安全扭矩停止开关(2I 1O)
冷却方式   风扇冷却
环境  温度 0℃ ~ 55℃(若环境温度超过45℃以上时，请强制周边空气循环)、储
存：-20～65℃ (非冻结)
湿度 最大90% RH (非结露)、储存：90%RH以下 (非结露)
安装地点 室内/机柜内（避免阳光直射）；无腐蚀性气体、易燃性气体、油雾或尘
埃
海拔 1000公尺以下至海平面
振动 最大 5.9 m/s2
重量 2.5 kg
10.4 1kW 二代单轴驱动器外型尺寸 (SVD32C1-010)
SVD32C1-010
伺服產品/Servo Products
                             –
                            380V 1kW 二代单轴驱动器 硬体操作说明书 (SVD32C1-010)
硬体规格 (SVD32C1-010) – 28
10.5 1kW 二代单轴驱动器外观介绍 (SVD32C1-010)
伺服產品/Servo Products
                             –
                            380V 1kW 二代单轴驱动器 硬体操作说明书 (SVD32C1-010)
硬体规格 (SVD32C1-010) – 29
10.6 1kW 二代单轴驱动器规格 (SVD32C1-010)
新代驱动器 SVD32C1-010
电源 额定电源电压 三相 380~440V 50/60Hz
电源电压容许
范围
-15 ~ +10%
电源频率变动
范围